
Objednací č. 00380100076
Název výrobce Merlett Tecnoplastic
Množství v balení 1
Balení m

Technické vlastnosti

Konstrukční velikost(coul) 3 "
Tlak odtržení 10,5 bar
Provozní tlak 3,5 bar
Poloměr ohybu (R) 300 mm
Barva šedá se stříbrnou spirálou
Hmotnost na metr 1,7 kg
Délka (L) max.(m) 30 m
Rozsah teplot '-25 až +55 °C
Maximální podtlak 0,9 bar
Síla stěny (S) 6,1 mm
Vnitřní průměr (d) 76 mm

Doplňující informace

Arizona Medium šedá
typická hadice pro tekutá hnojiva

Lehká flexibilní hadice s nárazuvzdornou spirálou z tvrdého PVC a hladkým vnitřním povrchem, pro všestranné použití v
zemědělství a komunální sféře. Není vhodná pro transport pevných materiálů! Díky širšímu stoupání a oválnému průřezu
spirály je její hmotnost při stejných vlastnostech nižší než u hadice Arizona Superelastic.

UPOZORNĚNÍ: Zboží v metráži nelze vrátit!

Naleznete v katalogu na stránce
Chov a ustájení 112

Tlakosací hadice PVC
Arizona Medium šedá, vnitřní ø 76 mm, v metráži

30.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Tlakosací hadice PVC
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


